Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS

PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR - CONSAMU
Edital Nº 059/2023

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios de Oeste/PR – CONSAMU, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, TORNA PÚBLICO:

1º - Em decorrência da resposta aos recursos conforme especificado no edital nº 057/2023,

procedemos a retificação da homologação final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2023. Apresentamos,
a seguir, a reclassificação dos candidatos, incluindo a relação nominal em ordem de classificação e as respecti-
vas pontuações atualizadas:

1.1 Agente Administrativo – Palotina/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 116º Celma Negrini 982.262.159-00 8,5

02º 029º Alessandro Resende 853.098.189-87 7,25

03º 099º Janaina Machado Krupniski Kremer 047.854.619-00 6

04º 067º Francisca dos Santos Almeida 083.065.023-70 1,5

1.2 Enfermeiro – Cascavel/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 081º Zilda de Oliveira 882.789.809-34 9,8

02º 028º Erliana Macedo Carvalho dos Santos 025.770.923.18 9,6

03º 102º Guilherme Miller Pereira Alves 012.633.142-10 9,6

04º 033º Simone Melo dos Santos 659.344.902-49 9,5

05º 059º Jociane de Araujo Oliveira 058.801.049-90 9

06º 056º Leonilda Machado do Bomfim Kruger 588.908.319-87 8,75

07º 074º Iliane Lucion 045.657.949-42 8,7

08º 027º Isabel Rodrigues Lima de Andrade * 531.723.885-49 8

09º 052º Ana Maria Dias Moreira 045.927.559-36 8

10º 043º Heridi Karine Moreira Spiguel 049.004.859-50 8

11º 031º Anderson Rodrigues 075.966.609-16 8

12º 022º Jonatas Leandro do Carmo 018.246.172-67 8

13º 024º Suzi Sinara Zambenedetti de Oliveira 093.342.219-92 8

14º 060º Beatriz Pereira 080.403.749-36 7,5

15º 134º Giselem Macanhão  062.313.879-41 7,45

16º 044º Tatiane Queiroz Ormondes 917.922.581-00 7,05

17º 122º Maria Patricia Sanini Vieira 939.322.000-04 7

18º 018º Rodrigo da Silva Alves 103.977.597-70 7

19º 104º Gabriela Tomé Monteiro 089.024.979-25 7

20º 082º Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 6,95

21º 023º Luciane da Silva Toso 041.492.729-05 6,75

22º 146º Osmaiara Silva de Souza 013.193.272-14 6,75

23º 098º Valmor Carneiro de Oliveira Junior 001.131.330-73 6,4

24º 068º Zaida Teresinha dos Santos 748.887.909-06 6,25

25º 051º Saulo Divino Moreira Bento de Oliveira 952.429.292-00 5,65

26º 160º Erivalda Conceição Teixeira 782.157.735-91 5,5

27º 084º Ivonete de Fátima Lima da Silva 031.195.409-00 5,5

28º 026º Cleudemara dos Santos Velho Rocha 922.839.931-72 5,5

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

29º 135º Gabriela Caroline Capra Grando 060.994.209-32 5,5

30º 148º Gessica Santos Pereira 099.869.129-11 5,5

31º 158º Moisés Francisco do Carmo 090.141.969-97 5,5

32º 163º Vanderleia Rosa Siqueira 033.251.479-09 5,25

33º 157º Tobias Ricardo Sbardelotto 832.550.790-04 5,25

34º 140º Rodrigo Ferreira dos Santos 535.203.192-68 5,2

35º 088º Paulo de Souza Pereira 029.035.739-05 5

36º 114º Fabiana Nunez 009.072.839-42 5

37º 090º Elen Bruna Ferreira Alves 083.152.879-66 5

38º 085º Margarete Haboski 053.039.929-69 4,85

39º 128º Andreia Grithen dos Santos 080.392.939-01 4,7

40º 123º Andréia de Araujo da Silva 041.748.499-27 4,5

41º 111º Charlise Beal 054.936.319-03 4,5

42º 058º Gilvana Isabel Rigo 058.040.379-35 4,4

43º 025º Caroline do Carmo Simões de Macedo 348.584.528-08 4,35

44º 132º Renata Antunes 067.803.419-24 4

45º 143º Diana Carla Soares Nogueira 083.521.289-06 4

46º 037º Eliane da Costa Tricarico 042.454.917-44 3,5

47º 089º Tayna Gromowski Dallabrida 117.847.039-31 3,5

48º 004º Wandressa Argente 080.664.979-89 2,75

49º 147º Jeferson Coelho Ramos 007.818.572-60 2,75

50º 075º Danielly Aparecida Nenevê 109.991.689-59 2,75

51º 110º Célia Aparecida Kinupp 006.949.639-09 1,6

52º 002º Gabriel Feltrin Camini 085.504.679-10 1,5

53º 006º Yngrid Shirlene Barros de Lima 035.484.412-11 0,5

*Candidato autodeclarado portador de deficiência.

1.3 Enfermeiro – Guaíra/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 094º Isabela Chaves da Silva 046.758.171-14 8,8

02º 041º Vania Beatriz Falci 331.514.638-19 8

03º 083º Karina Tono Domiciano 110.387.249-45 6,95

04º 042º Rosimeire Cristina de Souza 047.406.769-66 4,6

05º 168º Regiane Costa 765.966.569-34 3,35

1.4 Farmacêutico – Palotina/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 100º Claudinei Kremer Franco 706.899.031-20 7,4

1.5 Fisioterapeuta – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 108º Giulia Klein Strey 061.210.249-17 8

02º 040º Yngrid Haiany Monteiro de Oliveira Navarro 085.711.434-47 8

03º 115º Ligiane Ribeiro Rodrigues Fragoso 007.508.842-82 7,4

04º 121º Izabel Baldin 072.597.379-05 7

05º 138º Higor Gregore Alencar Oliveira 009.873.852-67 3

06º 107º Liliana Landgraf 222.465.628-99 2

1.6 Médico 12h  – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 079º Guilherme Jinson de Oliveira Ahn 365.429.918-08 7,35

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

02º 133º Douglas Leandro Turim 066.810.389-21 7,35

03º 080º Ronaldo Lino dos Reis 956.327.519-53 6,1

04º 055º Talita da Silva Ferracini 315.856.928-08 6,1

05º 020º Dayara Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 6,1

06º 142º Rene Augusto Weirich 062.133.739-00 6,1

07º 093º Marcela Soares 083.891.889-10 6,1

08º 039º Vanessa Ochoa Scussiatto 081.202.649-75 6,1

09º 048º Mayara Mota de Paulo 093.563.979-96 5,5

10º 092º Maura Omori Morita 088.531.289-92 4,85

11º 030º Yasmin Bredow 098.261.359-84 4,85

12º 126º
Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado
Junior

840.237.591-04 4,75

13º 117º Yaskara Tavares Iaquinto 036.664.359-20 4,7

14º 013º José Alexsandro de Araujo Nascimento 013.801.294-60 3,9

15º 036º Yasmin Catharine Silva Moro 456.081.388-48 3,8

16º 151º Priscila Accácio Corrêa  075.629.849-05 3,75

17º 003º Francilayne Moretto dos Santos 071.022.509-16 3,75

18º 137º Maki Caroline Nakamura 064.235.479-04 3,6

19º 091º Michell Risso 024.073.819-55 3,5

20º 061º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 3,3

21º 119º Leticia Tombini Stein 065.953.969-12 3,25

22º 086º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 3,1

23º 064º Lianara Ketlin Tauchert 087.599.739-27 2,95

24º 139º Debora Frigotto 076.313.279-98 2,75

25º 095º Eron Celant  Espindola 059.285.051-08 2,55

26º 144º Lucas Renan da Silva 082.843.159-04 2,5

27º 154º Vitoria Marcela Bordin da Silva Mafra 061.828.829-56 2,5

28º 076º Marcos Luis Ferreira Arrabaça Junior 085.381.099-01 2,5

29º 164º Dayane Firiasse da Silva Carvalho 338.113.598-86 2,15

30º 103º Thales Lima Lopes 022.663.151-61 2,15

31º 071º Bianca Luiza Melo de Assis 088.797.209-88 1,85

32º 131º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 1,8

33º 105º Rafael Corio Gabas 471.684.488-97 1,65

34º 106º Amélia Calza Gabas 064.857.939-50 1,65

35º 001º Mayara Ortolani Matera 100.362.839-75 1,45

36º 066º Natalia Oliveira de Carvalho 045.802.319-10 1,25

37º 019º Davi Rocha Franco Drumond 029.262.241-41 1,25

38º 005º Rafaela Anselmo Bremm 076.917.029-30 1,25

39º 149º Bruno Bibiano de Oliveira 048.971.929-51 1,25

40º 072º João Victor Roncon Garla 079.147.209-41 1,25

41º 150º Lucas de Almeida Luz 441.428.168-70 1,25

42º 034º Debora Cristina Bartz Siminatto 104.513.719-76 1,25

43º 057º Leonardo Godoy Klein 104.974.659-73 1,25

44º 010º Emily Maria Gambetta 073.128.639-14 1,25

45º 155º Nelson Saldana Baptista 801.723.019-20 1

46º 156º Gabriella Alves de Deus 076.571.719-01 0,5

1.7 Médico 24h  – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 021º Dayara Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 6,1

02º 047º Mayara Mota de Paulo 093.563.979-96 5,5

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

03º 127º
Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado
Junior

840.237.591-04 4,75

04º 166º Bett Sabah Marinho da Silva 618.516.202-49 3,75

05º 152º Priscila Accácio Corrêa  075.629.849-05 3,75

06º 078º Leticia Tombini Stein 065.953.969-12 3,25

07º 087º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 3,1

08º 063º Lianara Ketlin Tauchert 087.599.739-27 2,95

09º 145º Lucas Renan da Silva 082.843.159-04 2,5

10º 054º Fernanda Moraes 055.936.651-50 2,5

11º 077º Marcos Luis Ferreira Arrabaça Junior 085.381.099-01 2,5

12º 165º Dayane Firiasse da Silva Carvalho 338.113.598-86 2,15

13º 017º Rafael Corio Gabas 471.684.488-97 1,65

14º 016º Amélia Calza Gabas 064.857.939-50 1,65

15º 014º Gabriela Simioni Porsch 088.343.229-32 1,25

16º 038º Ana Carolina Mohr 076.163.299-93 1,25

17º 008º Mauricio Lucas Honetta Anziliero 023.141.842-62 1,25

18º 073º João Victor Roncon Garla 079.147.209-41 1,25

19º 062º Luana Cristina Amancio da Silva 103.100.739-36 1,25

20º 070º Fabio Francisco Ferro 083.665.019-06 0,5

1.8 Médico 12h – Guaíra/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 161º Sergio Gabriel Geronazzo 065.445.821-90 6,1

02º 045º Paulo Ricardo Montini Nunes 094.701.979-09 6,1

1.9 Médico 24h – Guaíra/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 162º Ximena Irene Ulcuango Mejia 065.446.021-32 6,45

02º 035º Larissa Mariane Cocco 084.256.259-12 4,35

03º 007º Giovanna Kszan Sierakowski 108.275.429-33 1,25

1.10 Técnico em Enfermagem – Assis Chateaubriand/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 097º Simone Evangelista 063.730.759-31 4

02º 012º Greicy Kelly da Silva Gomes 100.468.599-85 4

03º 141º Milton Beigue Soares Ribeiro 828.400.401-15 3

04º 125º Sidneia Bernardo Thomas da Costa 055.482.799-98 3

05º 049º Wesley Lucas Johann 099.365.529-70 1

1.11 Técnico em Enfermagem – Nova Aurora/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 046º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 5,6

02º 118º Fernanda da Cunha Marquez 116.013.986-54 4,4

03º 011º Bruna Catarine da Guarda 092.475.349-84 4

04º 069º Taysa Moreira Marques 098.090.199-55 3,7

05º 113º Geisicler Vanesa Passoni 059.695.949-46 1,5

1.12 Técnico em Enfermagem – Quedas do Iguaçu/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 112º Neide Justina Rissardi Garcia 395.010.009-15 7

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

02º 050º Soeli Olkoski  Tomacheski 037.697.929-12 4,2

03º 032º Deise Guimarães 027.560.719-43 4

1.13 Técnico em Farmácia – Cascavel/PR

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 120º Romilda Rodrigues dos Santos 757.820.259-20 3

02º 096º Leticia Candido Rosar 103.115.509-08 2,9

03º 130º Marlene Marçal 091.381.358-33 0,9

04º 136º Claudineia Carvalho 009.807.661-25 0,5

2º Classificação dos candidatos inscritos para vagas destinada a candidatos portadores de deficiência.

Enfermeiro – Cascavel/PR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO

01º 027º Isabel Rodrigues Lima de Andrade  531.723.885-49 8

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
Cascavel, 28 de agosto de 2023.

Luiz Ernesto de Giacometti
Presidente do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/